Rio Grande do Sul , 11 de Junho de 2018     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO X | Nº 2324

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             16

Publicado por:
Valdez Francisco Chaves Anunciação

Código Identificador:7DC24AD0

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE ATA

Secretaria de Arrecadação e Gestão Financeira

EXTRATO DE ATAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 091/2018 (PREGÃO
ELETRÔNICO 20/2018).
Contratada: COMERCIAL RIZZI & AGNISCHOCK LTDA  EPP
CNPJ Nº 10.735.786/0001-49
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
DIVERSAS SECRETARIAS
Assinatura: 07/05/2018

LEONARDO DUARTE PASCOAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana Girotto

Código Identificador:8318208A

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE ATA

Secretaria de Arrecadação e Gestão Financeira

EXTRATO DE ATAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 095/2018 (PREGÃO
ELETRÔNICO 20/2018).
Contratada: R.C. GOES  CNPJ Nº 24.455.519/0001-22
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
DIVERSAS SECRETARIAS
Assinatura: 07/05/2018

LEONARDO DUARTE PASCOAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana Girotto

Código Identificador:FCC584D3

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE ATA

Secretaria de Arrecadação e Gestão Financeira

EXTRATO DE ATAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 102/2018 (PREGÃO
ELETRÔNICO 21/2018).
Contratada: FERGAVI COMERCIAL LTDA  EPP  CNPJ Nº
14.968.227/0001-30
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS  DIVERSAS
SECRETARIAS
Assinatura: 15/05/2018

LEONARDO DUARTE PASCOAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana Girotto

Código Identificador:1ED05402

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTEIO

COMUNICADO TOMADA DE PEÇOS 03/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3973/2018
A CPL, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, o
resultado do julgamento do Env. 01  Documentos de Habilitação:
HABIILITADAS todas as empresas participantes do certame. Se não
houver interposição de recurso, o env. 02 será aberto dia 19/06, às
13hs30min.

Publicado por:
Ana Paula Teixeira

Código Identificador:BE423653

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE ATA

Secretaria de Arrecadação e Gestão Financeira

EXTRATO DE ATAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 089/2018 (PREGÃO
ELETRÔNICO 20/2018).
Contratada: DIUNI COMERCIO DE UTILIDADES  CNPJ Nº
09.307.244/0001-96
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
DIVERSAS SECRETARIAS
Assinatura: 07/05/2018

LEONARDO DUARTE PASCOAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana Girotto

Código Identificador:FF9C6946

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI030-2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que às 9 horas do dia 22 de
junho de 2018, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de
Licitações - CPL, na Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá - RS, a
referida comissão estará reunida para recebimento das propostas
relativas ao PREGÃO PRESENCIAL PMI030-2018, tipo menor
preço, cotação por item, cujo objeto é a Aquisição de veículos novos
destinados aos Postos de Saúde dos bairros Jardim e Hermany,
atendendo as necessidades da Secretaria da Saúde, em atendimento ao
Convênio entre o Município e Ministério da Saúde  Proposta
11747.875000/1170-02. A fase de lances dar-se-á logo após a
digitação das propostas. Os interessados poderão acessar o Edital na
íntegra pelo site www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 11 de junho de 2018.

RICARDO FORGERINI
Pregoeiro

Publicado por:
Ricardo Forgerini

Código Identificador:5E8E19A2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SECRETARIA DA FAZENDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 59/2018

PROCESSO Nº 138/2018

O Prefeito Municipal de Independência  RS, no uso de suas
atribuições legais, e com base no Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93,
dispensa o processo licitatório para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
OS AGENTES COMUNITÁRIOS DA DENGUE, para Secretaria
de Saúde, a empresa MAXICAL COMÉRCIO E CONFECÇÃO ,
CNPJ 02.049.297/0001-05 no valor de R$ 1.014,00 (mil e quatorze
reais), a empresa MARCIO CRISTIANO LOSEKANN, CNPJ
12.047.089/0001-20 no valor de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) e
a empresa JACSON MARCEL MARTINS E CIA LTDA, CNPJ
90.621.855/0001-22 no valor de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e
cinco reais).

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI030-2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que às 9 horas do dia 22 de
junho de 2018, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de
Licitações - CPL, na Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá - RS, a
referida comissão estará reunida para recebimento das propostas
relativas ao PREGÃO PRESENCIAL PMI030-2018, tipo menor
preço, cotação por item, cujo objeto é a Aquisição de veículos novos
destinados aos Postos de Saúde dos bairros Jardim e Hermany,
atendendo as necessidades da Secretaria da Saúde, em atendimento ao
Convênio entre o Município e Ministério da Saúde Proposta
11747.875000/1170-02. A fase de lances dar02. A fase de lances dar02. A fase de lances dar02. A fase de lances dar02. A fase de lances dar02. A fase de lances dar-se-á logo após a á logo após a á logo após a á logo após a
digitação das propostas. Os interessados poderão acessar o Edital na
íntegra pelo site www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 11 de junho de 2018.

RICARDO FORGERINI
Pregoeiro

Publicado por:
Ricardo Forgerini

Código Identificador:5E8E19A2